

„Rewitalizacja zdegradowanych dzielnic Miasta – etap I: Adaptacja budynku Miejskiego Ośrodka Kultury wraz z jego rozbudową, rewitalizacja ul. Rzeźnickiej”

Projekt realizowany jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. Wniosek uzyskał dofinansowanie w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Oś priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego działanie 9.2. Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojkowych, poddziałanie 9.2.1. Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojkowych.



Projekt realizowany jest od 1 stycznia 2019 roku do 30 czerwca 2022 roku. Beneficjentem projektu jest Miejski Ośrodek Kultury, Partnerem projektu jest Miasto Gniezno.

Inwestycja stanowi element kompleksowego planu rewitalizacji zdegradowanych dzielnic i obejmuje zakres działania, które wzajemnie się uzupełniają, realizują wspólny cel społeczny i łącznie przyczyniają się do rewitalizacji zdegradowanego obszaru:

A. Adaptacja budynku Miejskiego (MOK) wraz z jego rozbudową umożliwiającą powrót do jego pierwotnych przestrzeni oraz dostosowanie obiektu do współczesnych wymogów prowadzenia działalności kulturalnej oraz integracji społ.

B. Rewitalizacja ul. Rzeźnickiej w Gnieźnie (Miasto Gniezno) - droga gminna (0,134 km) projekt obejmuje działania na rzecz poprawy bezpieczeństwa poprzez spowolnienie ruchu oraz obejmuje zmianę zagospodarowania ulicy wydzielenie pasów („stref aktywności”), modernizację chodników i instalacji teletechnicznej i kanalizacyjnych, budowę odwodnienia, wprowadzenie elementów małej architektury (donice z zielenią, ławki), oświetlenie, poprawę ogólnej estetyki otoczenia ulicy.

Wskaźniki:

Powierzchnia obszarów objętych rewitalizacją – 0,26 ha

Budynki publiczne lub komercyjne wybudowane lub wyremontowane na ob., miejskich – 3003,74 m kw.

Liczba wspartych obiektów infrastruktury zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach – 2 szt.

Długość przebudowanych dróg gminnych – 0,134 km

Liczba obiektów dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami – 2 szt.

Udział projektu w odniesieniu do obszaru objętego programem rewitalizacji – 0,07%

Wartość projektu: 10 797 934,16 złotych.

Dofinansowanie z Funduszy Europejskich: 7 593 423,32 złotych.